
Įsak.dėl SĮ "Plungės būstas" etatų skaičiaus

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS „PLUNGĖS BŪSTAS“ STRUKTŪROS IR

ETATŲ SKAIČIAUS

2022 m. kovo    d. Nr. DE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 4 straipsnio

2 ir 5 dalimis, Savivaldybės įmonės „Plungės būstas“ įstatais, patvirtintais Plungės rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. birželio 23 d. įsakymu Nr. D-751 21.13 punktu,

bei atsižvelgdamas į Savivaldybės įmonės „Plungės būstas“ direktoriaus 2022 m. kovo 8 d. raštą Nr.

D2-153 „Dėl Savivaldybės įmonės „Plungės būstas“ struktūros ir etatų skaičiaus patvirtinimo

patikslinimo“:

1. T v i r t i n u Savivaldybės įmonės „Plungės būstas“:

1) struktūrą (pridedama);

2) etatų skaičių – 26.

2. Pripažįstu netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016

m. gruodžio 21 d. įsakymą Nr. D-937 „Dėl Savivaldybės įmonės „Plungės būstas“ struktūros ir etatų

skaičiaus patvirtinimo“.

Administracijos direktorius                                                                                    Mindaugas Kaunas

Elektroninio dokumento nuorašas



Įsak.dėl SĮ "Plungės būstas" etatų skaičiaus

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS „PLUNGĖS BŪSTAS“ STRUKTŪRA



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS „PLUNGĖS BŪSTAS“

STRUKTŪROS IR ETATŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-16 Nr. DE-274

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Kaunas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-15 16:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-15 16:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-10 10:45 - 2024-06-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Lukošienė vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-16 08:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-16 08:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-07 17:31 - 2026-09-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įsak. dėl SĮ Plungės būstas etatų skaičiaus, pridedama

Struktūra.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220225.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-16 nuorašą suformavo Aušra Jarašiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




